Директору

МКОУ «Шишловская ООШ»

В.П.Винтеру

родителя (законного представителя,

усыновителя, опекуна, попечителя)

_________________________________________________
(фамилия, имя, отчество)

Место регистрации: ______________________________

_________________________________________________

Телефон:________________________________________

Адрес электронной почты: _______________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу принять моего ребенка __________________________________________________

_____________________________________________________________________________

(фамилия, имя, отчество)

___________________________________________________________________________

 (дата рождения, место проживания)

__________________________________________ в ____1____________ класс вашей

школы.

«Мне известно о запрете использования личных средств связи с выходом в
информационно-телекоммуникационную сеть «Интернет» в образовательной
организации учащимися образовательной организации. За использование моим

ребенком _______________________________ данного устройства с выходом в
информационно-телекоммуникационную сеть «Интернет» при посещении
общеобразовательной организации ответственность беру на себя.»

____________________                   "____" _________________ 20____ года

     (подпись)